
ZARZĄDZENIE NR 1044/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie § 13 pkt 3, pkt 4 Uchwały Nr LII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, art. 222 ust. 4, 
art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok (zmienionej: Uchwałą Nr LIII/515/2022 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 grudnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 892/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr 
LV/521/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 lutego 2023 roku, Zarządzeniem 
Nr 911/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 3 marca 2023 roku, Uchwałą 
Nr LVIII/533/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 21 marca 2023 roku, 
Zarządzeniem Nr 934/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 marca 
2023 roku, Zarządzeniem Nr 946/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
13 kwietnia 2023 roku, Uchwałą Nr LIX/538/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
25 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 956/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 26 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 969/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 23 maja 2023 roku, Zarządzeniem Nr 978/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 7 czerwca 2023 roku, Uchwałą Nr LXIII/553/2023 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 27 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 996/2023 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 4 lipca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 1015/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 lipca 2023 roku, Zarządzenie 
Nr 1032/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 sierpnia 2023 roku, 
Uchwałą Nr LXIV/565/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 19 września 2023 roku) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2023 rok zwiększa się o kwotę 63.465,00 zł do kwoty 
89.588.105,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63.465,00 zł do kwoty 83.453.619,94 zł; 

3. wydatki budżetu gminy na 2023 rok zwiększa się o kwotę 63.465,00 zł do kwoty 
103.228.858,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 63.465,00 zł do kwoty 90.047.308,54 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 1.035,00 zł do 
kwoty 33.019.657,44 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 59.000,00 zł do kwoty 
7.415.436,51 zł; 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 5.500,00 zł do 
kwoty 870.982,76 zł; 

5. z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 5.500,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: 20C81C8A-F8C6-4282-A22E-E1398DACD12A. Podpisany 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1044/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 20 września 2023 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowne

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
16 000,00 90 000,00

Razem zmniejszenia 16 000,00

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
4 465,00 19 535,00

85216 Zasiłki stałe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
59 000,00 213 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
16 000,00 32 000,00

Razem zwiększenia 79 465,00

Ogółem zwiększenie dochodów 63 465,00

Zmniejszenia

Id: 20C81C8A-F8C6-4282-A22E-E1398DACD12A. Podpisany 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1044/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 20 wrześniaa 2023 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 688 538,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  5 500,00 547 303,00

852 Pomoc społeczna 

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowne

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 266 500,00

Razem zmniejszenia 33 800,00

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4309 Zakup usług pozostałych 5 500,00 23 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  12 300,00 22 300,00

852 Pomoc społeczna 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4 465,00 19 535,00

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne 59 000,00 213 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 40 000,00

Razem zwiększenia 97 265,00

Ogółem zwiększenie wydatków 63 465,00

            

Id: 20C81C8A-F8C6-4282-A22E-E1398DACD12A. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE DO  

ZARZĄDZENIA NR 1044/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

z dnia 20 września 2023 r.  

 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego: 

 dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej” – zwiększa się o kwotę 4.465,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

 dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowne” – zmniejsza się o kwotę 16.000,00 zł w celu dostosowania 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

 dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85216 „Zasiłki stałe” - zwiększa się o kwotę 59.000,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,  

 dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów   

o charakterze socjalnym” - zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działu 750 „Administracja publiczna".  

 

W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

w ramach projektu grantowego „Cyfrowa gmina” realizowanego z udziałem środków budżetu Unii 

Europejskiej dokonano zwiększenia w § 4309 o kwotę 5.500,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny do 

projektu, jednocześnie rozdysponowując z rezerwy ogólnej kwotę 5.500,00 zł. 

 

 

Id: 20C81C8A-F8C6-4282-A22E-E1398DACD12A. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1044/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie


